ผลิตโดย: Talking About Reproductive and Sexual Health Issues (TARSHI)

ปีที่ผลิต: 2001 (2543)
สามารถหาได้โดย: ติดต่อ tarshiweb@tarshi.net หรือ tarshi@vsnl.com

From evidence to action: advocating for comprehensive sexuality education

ผลิตโดย: International Planned Parenthood Federation (IPPF)

ปีที่ผลิต: 2009 (2552)
สามารถหาได้ที่: www.ippf.org/en/Resources/Guides-toolkits/From+evidence+to+action+advocating+for+comprehensive+sex

uality+education.htm (ต้องใช้โปรแกรม Adobe Acrobat Reader® ซึ่งสามารถดาวน์โหลดได้ฟรี)

Guidelines for comprehensive sexuality education in Nigeria

ผลิตโดย: Action Health Incorporated and Sexuality Information and Education Council of the United States (SIECUS)

ปีที่ผลิต: 1996 (2539)
สามารถหาได้ที่: www.siecus.org/_data/global/images/nigerian_guidelines.pdf

(ต้องใช้โปรแกรม Adobe Acrobat Reader® ซึ่งสามารถดาวน์โหลดได้ฟรี)

Guidelines for comprehensive sexuality education: kindergarten through 12th grade

ผลิตโดย: National Guidelines Task Force and Sexuality Information and Education Council of the United States (SIECUS)

ปีที่ผลิต: 2004 (ฉบับที่ 3)
สามารถหาได้ที่: www.siecus.org/_data/global/images/guidelines.pdf

(ต้องใช้โปรแกรม Adobe Acrobat Reader® ซึ่งสามารถดาวน์โหลดได้ฟรี)

IPPF framework for comprehensive sexuality education

ผลิตโดย: International Planned Parenthood Federation (IPPF)

ปีที่ผลิต: 2006 (2549)
สามารถหาได้ที่: www.ippf.org/NR/rdonlyres/CE7711F7-C0F0-4AF5-A2D5-1E1876C24928/0/Sexuality.pdf (ต้องใช้โปรแกรม
Adobe Acrobat Reader® ซึ่งสามารถดาวน์โหลดได้ฟรี)

Jamaican guidelines for comprehensive sexuality education: pre-school through age 24

ผลิตโดย: Jamaican Task Force Committee for Comprehensive Sexuality Education (Jamaica Family Planning Association (FAMPLAN

Jamaica) and Sexuality Information and Education Council of the United States (SIECUS)

ปีที่ผลิต: 2008 (2551)
สามารถหาได้ที่: www.siecus.org/_data/global/images/Jamaica%20Guidelines.pdf

(ต้องใช้โปรแกรม Adobe Acrobat Reader® ซึ่งสามารถดาวน์โหลดได้ฟรี)

Manual for integrating HIV and AIDS education in school curricula

ผลิตโดย: United Nations Educational, Scientific and Cultural Organization (UNESCO) International Bureau of Education (IBE)

50

Intervention mapping (IM) toolkit for planning sexuality education programs: using intervention mapping in planning
school-based sexual and reproductive health and rights (SRHR) education programs

ผลิตโดย: World Population Foundation (WPF) and Maastricht University

ปีที่ผลิต: 2008 (2551)
สามารถหาได้ที่: www.wpf.org/documenten/20080729_IMToolkit_July2008.pdf (ต้องใช้โปรแกรม Adobe Acrobat Reader® ซึ่ง
สามารถดาวน์โหลดได้ฟรี) หรือสั่งหนังสือ/ขอข้อมูลเพิ่มเติมจาก World Population Foundation (WPF), Vinkenburgstraat 2A, 3512

AB Utrecht, The Netherlands ทางโทรศัพท์จาก +31(30) 23 93 888 หรือทางอีเมล์จาก j.leerlooijer@wpf.org

RAP-Tool

ผลิตโดย: Youth Incentives Programme, Rutgers Nisso Groep

ปีที่ผลิต: 2007 (2550)
สามารถหาได้ที่: www.youthincentives.org/Downloads (ต้องใช้โปรแกรม Adobe Acrobat Reader® ซึ่งสามารถดาวน์โหลดได้ฟรี)

Tool to assess the characteristics of effective sex and STD/HIV education programs

ผลิตโดย: Healthy Teen Network and ETR Associates Douglas Kirby, Lori A. Rolleri and Mary Martha Wilson

ปีที่ผลิต: 2007 (2550)
สามารถหาได้ที่ : www.healthyteennetwork.org/vertical/Sites/%7BB4D0CC76-CF78-4784-BA7C-5D0436F6040C%7D/

uploads/%7BAC34F932-ACF3-4AF7-AAC3-4C12A676B6E7%7D.PDF

(ตอ้งใชโ้ปรแกรม Adobe Acrobat Reader® ซึง่สามารถดาวนโ์หลดไดฟ้ร)ี หรอืสัง่หนงัสอืในราคา $10 จาก www.healthyteennetwork.

org/index.asp?Type=B_PR&SEC=%7B2AE1D600-4FC6-4B4D-8822-F1D5F072ED7B%7D &DE=%7BB3E92693-FE7D-4248-965F-

6AC3471B1E28%7D

A Sexatlas for schools. Sexuality and personal relationships: a guide for the planning and implementation of teaching
programmes in this area for primary, junior secondary and senior secondary schools

ผลิตโดย: Swedish Association for Sexuality Education (RFSU)

ปีที่ผลิต: 2004 (2547)
ฉบับภาษาอังกฤษหรือฝรั่งเศสสามารถหาได้จาก :
ภาษาอังกฤษ: www.rfsu.se/upload/PDF-Material/sexatlas%20engelska.pdf

ภาษาฝรั่งเศส: www.rfsu.se/upload/PDF-Material/atlas_sexuel_des_ecoles.pdf

(ต้องใช้โปรแกรม Adobe Acrobat Reader® ซึ่งสามารถดาวน์โหลดได้ฟรี)

Sexualities: exploring sexualities as a cultural phenomena

ผลิตโดย: Swedish Association for Sexuality Education (RFSU)

ปีที่ผลิต: 2001 (2544)
สามารถหาได้โดย: สั่งหนังสือจาก RFSU, Box 4331, 102 67 Stockholm, Sweden หรือทางโทรศัพท์จาก
+46 (0) 8 692 07 00 ทางโทรสารจาก +46 (0) 8 653 08 23 หรือทางอีเมล์จาก info@rfsu.se

Draw the line/respect the line: setting limits to prevent HIV, STD and pregnancy

ผลิตโดย: Center for AIDS Prevention Studies/University of California and ETR Associates

ปีที่ผลิต: 2003 (2546)
สามารถหาได้โดย: สั่งตัวคู่มือในราคา $21 ต่อเล่มจากเว็บไซต์ของ ETR Associates ที่ http://pub.etr.org/ หรือจาก ETR Associates,

4 Carbonero Way, Scotts Valley, CA 95066, USA ทางโทรศัพท์จาก +1(800) 321-4407 หรือทางโทรสารจาก + 1 (800) 435-8433

Facilitating school-based co-curricular activities on HIV and AIDS. Students and teachers learning for an HIV free
generation

ผลิตโดย: Federal Ministry of Education, Nigeria and Action Health Incorporated

ปีที่ผลิต: 2007 (2550)
สามารถขอข้อมูลเพิ่มเติมได้จาก: library@actionhealthinc.org

Family life and HIV education for junior secondary schools

ผลิตโดย: Action Health Incorporated (ในความร่วมมือกับ Lagos State Ministry of Education, Nigeria)
ตีพิมพ์โดย: Spectrum Books Limited.

ปีที่ผลิต: 2007 (2550)
สามารถหาได้ที่: Action Health Incorporated publications โดยส่งอีเมล์ถึง library@actionhealthinc.org

Focus on youth: an HIV prevention program for African-American youth

ผลิตโดย: ETR Associates

ปีที่ผลิต: 2009 (2552)
สามารถหาไดโ้ดย: สัง่ในราคา $59.95 จากเวบ็ไซตข์อง ETR Associates ที ่http://pub.etr.org/ หรอืจาก ETR Associates, 4 Carbonero

Way, Scotts Valley, CA 95066, USA ทางโทรศัพท์จาก +1(800) 321-4407 หรือทางโทรสารจาก + 1 (800) 435-8433

Good things for young people: reproductive health education for primary schools

ผลิตโดย: MEMA kwa Vijana (Tanzanian Ministries of Health and Education, the Tanzania National Institute for Medical Research

(NIMR), the African Medical and Research Foundation (AMREF) and the London School of Hygiene and Tropical Medicine (LSHTM))

ปีที่ผลิต: 2004 (2547)
สามารถหาได้ออนไลน์ตามข้อมูลด้านล่าง :
Teacher’s Guide for Standard 5: www.memakwavijana.org/pdfs/Teachers-Guide-Std-5-English.pdf

Teacher’s Guide for Standard 6: www.memakwavijana.org/pdfs/Teachers-Guide-Std-6-English.pdf

Teacher’s Guide for Standard 7: www.memakwavijana.org/pdfs/Teachers-Guide-Std-7-English.pdf

Teacher’s Resource Book: www.memakwavijana.org/pdfs/Teachers-Resource-Book.pdf

(ต้องใช้โปรแกรม Adobe Acrobat Reader® ซึ่งสามารถดาวน์โหลดได้ฟรี)
หรือเพื่อขอข้อมูลเพิ่มเติมเกี่ยวกับการสั่งฉบับภาษา Swahili ติดต่อ Annabelle.South@lshtm.ac.uk

Let us protect our future. A comprehensive sexuality education approach to HIV/STDS and pregnancy prevention

ผลิตโดย: Select Media

ปีที่ผลิต: 2009 (2552)
สามารถหาได้ตั้งแต่: ปี

A safer-sex approach to HIV/STDs and teen pregnancy prevention

ผลิตโดย: Select Media, Loretta Sweet Jemmott; John B. Jemmott, and Konstance A. McCaffree

ปีที่ผลิต: 2006 (2549, ฉบับที่ 3)
สามารถหาได้โดย: สั่งชุดเอกสารขั้นพื้นฐานในราคา $145.00 หรือชุดเอกสารสมบูรณ์ในราคา $535.00 จากเว็บไซต์ของ Select

Media Publishing ที่ http://selectmedia.org/customer-service/evidence-based-curricula/making-proud-choices/ หรือจาก Select

Media, Inc., POB 1084, Harriman, NY 10926, USA.

My future is my choice

ผลิตโดย: The Youth Health and Development Programme, UNICEF, Government of Namibia, University of Maryland School of

Medicine

ปีที่ผลิต: 1999/2001 (2542/2544)
สามารถหาได้ที่: www.unicef.org/lifeskills/index_14926.html

(ต้องใช้โปรแกรม Adobe Acrobat Reader® ซึ่งสามารถดาวน์โหลดได้ฟรี)

National Family Life and HIV Education Curriculum for junior secondary schools in Nigeria

ผลิตโดย: Nigerian Educational Research and Development Council (NERDC), Federal Ministry of Education of Nigeria, Universal

Basic Education (UBE) and Action Health Incorporated

ปีที่ผลิต: 2003 (2546)
สามารถหาได้ที่: www.actionhealthinc.org/publications/downloads/jnrcurriculum.pdf (ต้องใช้โปรแกรม Adobe Acrobat Reader®
ซึ่งสามารถดาวน์โหลดได้ฟรี)

Our future: sexuality and life skills education for young people

ผลิตโดย: International HIV/AIDS Alliance

ปีที่ผลิต: 2007 (2550)
สามารถหาได้โดย: สั่งหนังสือทั้ง 3 เล่มฟรีจาก mail@aidsalliance.org หรือดาวน์โหลดจาก
www.aidsalliance.org/graphics/secretariat/publications/Our_Future_Grades_4-5.pdf

www.aidsalliance.org/graphics/secretariat/publications/Our_Future_Grades_6-7.pdf

www.aidsalliance.org/graphics/secretariat/publications/Our_Future_Grades_8-9.pdf

MA 02108, USA ทางโทรศัพท์จาก +1(617) 742-2100 หรือทางโทรสารจาก +1(617) 723-4805

Project H: working with young men series

ผลิตโดย: Instituto Promundo, Pan American Health Organization (PAHO) and World Health Organization (WHO)

ปีที่ผลิต: 2002 (2545)
สามารถหาได้โดย: สั่งตัวคู่มือจาก promundo@promundo.org.br (ฟรี) หรือดาวน์โหลดจากลิงค์ด้านล่าง
ภาษาอังกฤษ: www.promundo.org.br/396?locale=en_US

ภาษาสเปน: www.promundo.org.br/352?locale=pt_BR

ภาษาโปรตุเกส: www.promundo.org.br/396?locale=pt_BR

(ต้องใช้โปรแกรม Adobe Acrobat Reader® ซึ่งสามารถดาวน์โหลดได้ฟรี)

Program M. Working with young women: empowerment, rights and health

ผลิตโดย: Instituto Promundo, Salud y Género, ECOS (Comunicação em Sexualidade), Instituto PAPAI and World Education

ปีที่ผลิต: 2008 (2551)
สามารถหาได้โดย: สั่งตัวหนังสือจาก promundo@promundo.org.br (ฟรี)

world starts with me!

ผลิตโดย: World Population Foundation (WPF), Butterfly Works and SchoolNet Uganda

ปีที่ผลิต: 2003 (2546)
บางส่วนของหลักสูตรสามารถหาได้ฟรีที่: www.theworldstarts.org/start/begin.html หรือสำาหรับข้อมูลเพิ่มเติม ดู: www.wpf.org/

documenten/20060809_WSWM_handout.doc หรือติดต่อ World Population Foundation, Vinkenburgstraat 2A, 3512 AB Utrecht,

The Netherlands โทรศัพท์ : +31(30) 239 38 88 อีเมล์: office@wpf.org

2552 และกำาลังพัฒนาแผนงานปรับปรุง
สำาหรับโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา)

Young men as equal partners (YMEP)

ผลิตโดย: YMEP-project (โครงการความร่วมมือระหว่างองค์กรสมาชิกของ International Planned Parenthood Federation (IPPF)
ในประเทศเคนยา แทนซาเนีย ยูกันดา แซมเบียและสวีเดน)
ปีที่ผลิต: 2008 (2551, ฉบับปรับปรุง)
สามารถหาตัวหนังสือได้ที่ :
www.rfsu.se/upload/PDF-Material/YMEPguidebookapril08.pdf

(ต้องใช้โปรแกรม Adobe Acrobat Reader® ซึ่งสามารถดาวน์โหลดได้ฟรี)